证券代码：300815          证券简称：玉禾田        公告编号：2024-059

玉禾田环境发展集团股份有限公司

关于中标湖南省怀化市鹤城区特许经营项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，玉禾田环境发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司收到湖南省怀化市鹤城区环卫运行能力

提升及生活垃圾分类特许经营项目的《中标通知书》，特许经营期为10年，运维

服务费为9395.57万元/年，具体情况公告如下：

一、项目具体情况

（一）项目名称：怀化市鹤城区环卫运行能力提升及生活垃圾分类特许经营

项目

（二）采购单位：怀化市鹤城区环境卫生工作服务中心

（三）招标代理单位：湖南骁禹咨询有限公司

（四）特许经营期：10年

（五）运维服务费：人民币9395.57万元/年

（六）运营内容：

1、主次干道人工清扫保洁；

2、街道两侧无责任区域人工清扫保洁；

3、铁路沿线人工清扫保洁；

4、太平溪风光带车行道人工清扫保洁；

5、背街小巷人工清扫保洁；

6、机械化作业，包含道路机械清扫保洁、道路机械清洗、道路洒水、道路

清洗人工辅助、清洗道路隔离护栏；

7、城区（含社会垃圾站、机关庭院垃圾点和其他垃圾点）、城郊乡、农村

生活生产垃圾收集、清运（不含大件垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾）；

8、垃圾收集容器（含果皮箱、垃圾桶、勾臂箱、不锈钢收集车等）及收集

站（点）保洁、管理、维护、除臭；

9、公厕保洁、维护、管理、除臭；

10、建（构）筑物外立面清洗保洁；

11、城区绿化带垃圾清捡；

12、淤泥倾倒池的管理和维护及淤泥、污水的外运、排放；

13、环卫应急保障服务，无条件完成救火、抗旱、冰冻除雪、空气质量达标

创建应急等应急性工作，迎检、大型活动保障的保洁、清扫、清洗、清运等工作；

14、生活垃圾分类及可再生资源回收服务；

15、在日常工作中，编制各项运营管理制度、工作台账、年度工作总结等工

作资料；严格按照法律法规的规定和区环卫中心的要求，配合完成其他工作。

二、对公司业绩的影响

上述项目属于公司主营业务，对公司未来经营业绩将产生积极影响。

三、风险提示

截至目前，公司尚未与怀化市鹤城区环境卫生工作服务中心签订政府采购合

同，该合同将于《中标通知书》发出之日起30日内签署。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

玉禾田环境发展集团股份有限公司

                                               董  事  会

                                         二〇二四年七月二十四日